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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FENZI CARLO 30/07/77  600537 111 PICIOSI

DI MATTEO LORENZO 07/06/78  114203 172 PGFOLSI

DI SUMMA GIANFRANCO 22/02/80  615344 213 PIVALSI

CETRULLO GIACOMO 10/12/78  123800 354 PGSPOSI

PERRONE DENNIS 23/10/77  111245 405 TOMARSI

LENARDUZZI LUIGI 02/03/80  613416 436 UDLAMSI

FINOTTI MATTIA 24/05/72  107168 507 PCPTSI

OTTAVIANI MARCELLO 07/04/73  611970 548 MIPITSI

BENETTI LUCA 13/02/71  104233 559 VIVALSI

FASOLI ARRIGO 10/03/76  105297 6310 TRCSSI

DI GIORGIO DOMENICO 02/03/73  101074 6411 MTCSSI

NICOLI IACOPO 30/09/72  111953 7412 MSAPUSI

VICHI TOMMASO 15/10/72  124056 7713 TRCSSI

MONDINI SIMONE 19/09/78  133144 10014 BOGRISI

LOOS MATTHIAS 04/04/77  609704 10115 REKOASI

DAIMO CRISTIAN 04/09/73  619136 10416 MSAPUSI

LIPPOLIS ROBERTO 10/06/76  602944 10517 BACSBSI

FENOGLIO ALBERTO 21/06/80  115202 11518 VCPROSI

CATOIO VINCENZO 17/07/73  131613 12219 MIMONSI

PICCA GARIN MIRKO 07/05/79  111087 13120 ALCASSI

CARGNONI GUIDO 29/06/79  637002 13221 PVVIGSI

MONTICELLI GIUSEPPE 10/05/71  634965 13722 PCPTSI

FREDIANELLI GABRIELE 22/08/80  120778 14423 FIRAGSI

LANA DANIELE 20/07/80  632125 14724 FIRAGSI

FUCCELLI FRANCESCO 22/06/76  617706 16325 TRCSSI

VENCATO MICHELE 07/08/79  638021 17126 VIVALSI

MALVASO COSIMO 15/12/75  641778 17827 BACSBSI

CORI FILIPPO 04/06/75  640670 19428 PGSPOSI

COLOMBO MARCO 12/05/73  144633 20529 LCCSSI

MAZZONI MARCO ETTORE 12/01/71  618706 21530 MIPITSI

BOTTOS IURI 31/07/72  118791 22331 UDFDLSI

LEO CHRISTIAN 30/12/73  147250 23232 TOLMFSI

PERRI GIOVANNI 08/10/76  635084 23333 APACCSI

SULIS FABRIZIO 01/10/73  628823 27234 CNCSSI

ANDRINI STEFANO 27/08/73  102972 9.99935 RACSSI

BOSSALINI ALESSANDRO 17/06/74  103138 9.99936 PCPTSI

CARMINATI TOMASO 19/04/80  120814 9.99937 GEPOMSI

CHIARAMONTE ANDREA 24/05/74  115210 9.99938 CTCUSSI

CORLEONE COSIMO 29/07/79  604503 9.99939 BOCUSSI

DI MARTINO MARCO 24/03/80  119141 9.99940 MILEGSI

MAZZETTI STEFANO 18/02/80  118767 9.99941 BOGRISI

MOLINO ANTONELLO 29/12/73  612157 9.99942 CNCSSI

TAMPIERI ALESSANDRO 10/04/76  113232 9.99943 BOGRISI

VALENTINI ANDREA 10/12/77  123835 9.99944 RMFAZSI

VOLPI JHONATHAN 17/07/73  114206 9.99945 PGFOLSI
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Campionato italiano "Masters"

RAVENNA - Camp. Italiani Master SPM-SPF ind.-sq.Spada maschile 21:31Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MONDINI SIMONE 133144 3 V 1 0 V 1  0,330 -9  15BOGRI

 2 ANDRINI STEFANO 102972 V V V V V 4  0,830  10  29RACS

 3 COLOMBO MARCO 144633 2 3 1 3 V 4  0,170 -11  18LCCS

 4 FENZI CARLO 600537 V 3 V V V V  0,830  11  28PICIO

 5 VOLPI JHONATHAN 114206 V 4 V 4 V V  0,670  8  28PGFOL

 6 CORI FILIPPO 640670 2 1 4 3 4 2  0,000 -13  16PGSPO

 7 LOOS MATTHIAS 609704 V V V 3 3 v4  0,670  4  25REKOA

 2Girone N.

 1 MALVASO COSIMO 641778 3 V 1 1 V 1  0,330 -9  16BACSB

 2 VICHI TOMMASO 124056 V V 2 1 V V  0,670  6  23TRCS

 3 DAIMO CRISTIAN 619136 2 2 4 4 V 4  0,170 -4  21MSAPU

 4 DI MATTEO LORENZO 114203 V V V 4 V 4  0,670  10  28PGFOL

 5 BOSSALINI ALESSANDRO 103138 V V V V V V  1,000  18  30PCPT

 6 MAZZONI MARCO ETTORE 618706 3 1 0 1 0 0  0,000 -25  5MIPIT

 7 MAZZETTI STEFANO 118767 V 1 V V 2 V  0,670  4  23BOGRI

 3Girone N.

 1 CHIARAMONTE ANDREA 115210 4 V 1 V V V  0,670  4  25CTCUS

 2 TAMPIERI ALESSANDRO 113232 V V 2 V V 2  0,670  0  24BOGRI

 3 BOTTOS IURI 118791 2 4 2 2 V V  0,330 -8  20UDFDL

 4 DI SUMMA GIANFRANCO 615344 V V V V V V  1,000  19  30PIVAL

 5 VENCATO MICHELE 638021 3 3 V 2 1 V  0,330 -7  19VIVAL

 6 LIPPOLIS ROBERTO 602944 2 3 4 2 V V  0,330 -2  21BACSB

 7 NICOLI IACOPO 111953 4 V 4 2 4 2  0,170 -6  21MSAPU

 4Girone N.

 1 FUCCELLI FRANCESCO 617706 4 2 2 4 1  0,000 -12  13TRCS

 2 LEO CHRISTIAN 147250 V 2 3 4 2  0,200 -8  16TOLMF

 3 FENOGLIO ALBERTO 115202 V V 3 V 3  0,600  4  21VCPRO

 4 DI GIORGIO DOMENICO 101074 V V V V v4  1,000  11  24MTCS

 5 CETRULLO GIACOMO 123800 V V 3 2 2  0,400 -6  17PGSPO

 6 CARMINATI TOMASO 120814 V V V 3 V  0,800  11  23GEPOM
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 FASOLI ARRIGO 105297 0 V 4 V V  0,600  3  19TRCS

 2 DI MARTINO MARCO 119141 V V 3 V V  0,800  14  23MILEG

 3 PERRI GIOVANNI 635084 0 1 1 3 3  0,000 -17  8APACC

 4 PERRONE DENNIS 111245 V V V 2 V  0,800  7  22TOMAR

 5 LANA DANIELE 632125 2 1 V V 3  0,400 -4  16FIRAG

 6 CATOIO VINCENZO 131613 4 2 V 2 V  0,400 -3  18MIMON

 6Girone N.

 1 BENETTI LUCA 104233 V 3 0 1 2  0,200 -12  11VIVAL

 2 MONTICELLI GIUSEPPE 634965 3 4 V 1 4  0,200 -7  17PCPT

 3 PICCA GARIN MIRKO 111087 V V V 3 4  0,600  3  22ALCAS

 4 SULIS FABRIZIO 628823 V 4 2 2 2  0,200 -5  15CNCS

 5 VALENTINI ANDREA 123835 V V V V V  1,000  17  25RMFAZ

 6 LENARDUZZI LUIGI 613416 V V V V 1  0,800  4  21UDLAM

 7Girone N.

 1 FREDIANELLI GABRIELE 120778 4 V V 1 V  0,600  1  20FIRAG

 2 FINOTTI MATTIA 107168 V V v4 4 V  0,800  6  23PCPT

 3 CORLEONE COSIMO 604503 3 1 3 V V  0,400 -4  17BOCUS

 4 OTTAVIANI MARCELLO 611970 3 3 V V 2  0,400 -1  18MIPIT

 5 CARGNONI GUIDO 637002 V V 3 2 1  0,400 -4  16PVVIG

 6 MOLINO ANTONELLO 612157 3 4 3 V V  0,400  2  20CNCS
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  45Girone

 615344 DI SUMMA GIANFRANCO PIVAL Qualificato 1,00  19  30  11 1 1  3

 103138 BOSSALINI ALESSANDRO PCPT Qualificato 1,00  18  30  12 2 2  2

 123835 VALENTINI ANDREA RMFAZ Qualificato 1,00  17  25  8 3 3  6

 101074 DI GIORGIO DOMENICO MTCS Qualificato 1,00  11  24  13 4 4  4

 600537 FENZI CARLO PICIO Qualificato 0,83  11  28  17 5 5  1

 102972 ANDRINI STEFANO RACS Qualificato 0,83  10  29  19 6 6  1

 119141 DI MARTINO MARCO MILEG Qualificato 0,80  14  23  9 7 7  5

 120814 CARMINATI TOMASO GEPOM Qualificato 0,80  11  23  12 8 8  4

 111245 PERRONE DENNIS TOMAR Qualificato 0,80  7  22  15 9 9  5

 107168 FINOTTI MATTIA PCPT Qualificato 0,80  6  23  17 10 10  7

 613416 LENARDUZZI LUIGI UDLAM Qualificato 0,80  4  21  17 11 11  6

 114203 DI MATTEO LORENZO PGFOL Qualificato 0,67  10  28  18 12 12  2

 114206 VOLPI JHONATHAN PGFOL Qualificato 0,67  8  28  20 13 13  1

 124056 VICHI TOMMASO TRCS Qualificato 0,67  6  23  17 14 14  2

 115210 CHIARAMONTE ANDREA CTCUS Qualificato 0,67  4  25  21 15 15  3

 609704 LOOS MATTHIAS REKOA Qualificato 0,67  4  25  21 15  1

 118767 MAZZETTI STEFANO BOGRI Qualificato 0,67  4  23  19 17 17  2

 113232 TAMPIERI ALESSANDRO BOGRI Qualificato 0,67  0  24  24 18 18  3

 115202 FENOGLIO ALBERTO VCPRO Qualificato 0,60  4  21  17 19 19  4

 111087 PICCA GARIN MIRKO ALCAS Qualificato 0,60  3  22  19 20 20  6

 105297 FASOLI ARRIGO TRCS Qualificato 0,60  3  19  16 21 21  5

 120778 FREDIANELLI GABRIELE FIRAG Qualificato 0,60  1  20  19 22 22  7

 612157 MOLINO ANTONELLO CNCS Qualificato 0,40  2  20  18 23 23  7

 611970 OTTAVIANI MARCELLO MIPIT Qualificato 0,40 -1  18  19 24 24  7

 131613 CATOIO VINCENZO MIMON Qualificato 0,40 -3  18  21 25 25  5

 604503 CORLEONE COSIMO BOCUS Qualificato 0,40 -4  17  21 26 26  7

 632125 LANA DANIELE FIRAG Qualificato 0,40 -4  16  20 27 27  5

 637002 CARGNONI GUIDO PVVIG Qualificato 0,40 -4  16  20 27  7

 123800 CETRULLO GIACOMO PGSPO Qualificato 0,40 -6  17  23 29 29  4

 602944 LIPPOLIS ROBERTO BACSB Qualificato 0,33 -2  21  23 30 30  3

 638021 VENCATO MICHELE VIVAL Qualificato 0,33 -7  19  26 31 31  3

 118791 BOTTOS IURI UDFDL Qualificato 0,33 -8  20  28 32 32  3

 641778 MALVASO COSIMO BACSB Qualificato 0,33 -9  16  25 33 33  2

 133144 MONDINI SIMONE BOGRI Qualificato 0,33 -9  15  24 34 34  1

 628823 SULIS FABRIZIO CNCS Qualificato 0,20 -5  15  20 35 35  6

 634965 MONTICELLI GIUSEPPE PCPT Qualificato 0,20 -7  17  24 36 36  6

 147250 LEO CHRISTIAN TOLMF Qualificato 0,20 -8  16  24 37 37  4

 104233 BENETTI LUCA VIVAL Qualificato 0,20 -12  11  23 38 38  6

 619136 DAIMO CRISTIAN MSAPU Qualificato 0,17 -4  21  25 39 39  2

 111953 NICOLI IACOPO MSAPU Qualificato 0,17 -6  21  27 40 40  3

 144633 COLOMBO MARCO LCCS Qualificato 0,17 -11  18  29 41 41  1

 617706 FUCCELLI FRANCESCO TRCS Qualificato 0,00 -12  13  25 42 42  4

 640670 CORI FILIPPO PGSPO Qualificato 0,00 -13  16  29 43 43  1

 635084 PERRI GIOVANNI APACC Qualificato 0,00 -17  8  25 44 44  5

 618706 MAZZONI MARCO ETTORE MIPIT Qualificato 0,00 -25  5  30 45 45  2
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21:32Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

DI SUMMA  GIANFRANCO-PIVAL (PONTEDERA)

-

 0

 0
DI SUMMA  GIANFRANCO-PIVAL (PONTEDERA)F  1
P.

 33

 32

MALVASO COSIMO-BACSB (BARI)

BOTTOS IURI-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

 10

 7
MALVASO COSIMO-BACSB (BARI)F  2
P. SQUEO BENEDETTO (FEBER)NO

 17

 48

MAZZETTI STEFANO-BOGRI (IMOLA)

-

 0

 0
MAZZETTI STEFANO-BOGRI (IMOLA)F  3
P.

 49

 16

-

CHIARAMONTE ANDREA-CTCUS (CATANIA)

 0

 0
CHIARAMONTE ANDREA-CTCUS (CATANIA)F  4
P.

 9

 56

PERRONE DENNIS-TOMAR (TORINO)

-

 0

 0
PERRONE DENNIS-TOMAR (TORINO)F  5
P.

 41

 24

COLOMBO MARCO-LCCS (LECCO)

OTTAVIANI MARCELLO-MIPIT (MILANO)

 10

 8
COLOMBO MARCO-LCCS (LECCO)F  6
P. SQUEO BENEDETTO (FEBER)NO

 25

 40

CATOIO VINCENZO-MIMON (MONZA)

NICOLI IACOPO-MSAPU (CARRARA)

 7

 10
NICOLI IACOPO-MSAPU (CARRARA)F  7
P. CESARO LORENZO (ANJES)NO

 57

 8

-

CARMINATI TOMASO-GEPOM (GENOVA)

 0

 0
CARMINATI TOMASO-GEPOM (GENOVA)F  8
P.

 5

 60

FENZI CARLO-PICIO (PISA)

-

 0

 0
FENZI CARLO-PICIO (PISA)F  9
P.

 37

 28

LEO CHRISTIAN-TOLMF (PINEROLO)

CARGNONI GUIDO-PVVIG (VIGEVANO)

 10

 8
LEO CHRISTIAN-TOLMF (PINEROLO)F  10
P. CESARO LORENZO (ANJES)NO

 21

 44

FASOLI ARRIGO-TRCS (TERNI)

PERRI GIOVANNI-APACC (FERMO)

 10

 2
FASOLI ARRIGO-TRCS (TERNI)F  11
P. RANZA GIULIANO (MIGIA)NO

 53

 12

-

DI MATTEO LORENZO-PGFOL (FOLIGNO)

 0

 0
DI MATTEO LORENZO-PGFOL (FOLIGNO)F  12
P.

 13

 52

VOLPI JHONATHAN-PGFOL (FOLIGNO)

-

 0

 0
VOLPI JHONATHAN-PGFOL (FOLIGNO)F  13
P.

 45

 20

MAZZONI MARCO ETTORE-MIPIT (MILANO)

PICCA GARIN MIRKO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

 2

 10
PICCA GARIN MIRKO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)F  14
P. RANZA GIULIANO (MIGIA)NO

 29

 36

CETRULLO GIACOMO-PGSPO (SPOLETO)

MONTICELLI GIUSEPPE-PCPT (PIACENZA)

 9

 10
MONTICELLI GIUSEPPE-PCPT (PIACENZA)F  15
P. MANUEL ALEXANDRE (ANJES)NO

 61

 4

-

DI GIORGIO DOMENICO-MTCS (MATERA)

 0

 0
DI GIORGIO DOMENICO-MTCS (MATERA)F  16
P.
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 3

 62

VALENTINI ANDREA-RMFAZ (ROMA)

-

 0

 0
VALENTINI ANDREA-RMFAZ (ROMA)F  17
P.

 35

 30

SULIS FABRIZIO-CNCS (CUNEO)

LIPPOLIS ROBERTO-BACSB (BARI)

 10

 8
SULIS FABRIZIO-CNCS (CUNEO)F  18
P. MANUEL ALEXANDRE (ANJES)NO

 19

 46

FENOGLIO ALBERTO-VCPRO (VERCELLI)

-

 0

 0
FENOGLIO ALBERTO-VCPRO (VERCELLI)F  19
P.

 51

 14

-

VICHI TOMMASO-TRCS (TERNI)

 0

 0
VICHI TOMMASO-TRCS (TERNI)F  20
P.

 11

 54

LENARDUZZI LUIGI-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

-

 0

 0
LENARDUZZI LUIGI-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)F  21
P.

 43

 22

CORI FILIPPO-PGSPO (SPOLETO)

FREDIANELLI GABRIELE-FIRAG (FIRENZE)

 1

 10
FREDIANELLI GABRIELE-FIRAG (FIRENZE)F  22
P. CESARO LORENZO (ANJES)NO

 27

 38

LANA  DANIELE-FIRAG (FIRENZE)

BENETTI LUCA-VIVAL (VALDAGNO)

 4

 10
BENETTI LUCA-VIVAL (VALDAGNO)F  23
P. CESARO LORENZO (ANJES)NO

 59

 6

-

ANDRINI STEFANO-RACS (RAVENNA)

 0

 0
ANDRINI STEFANO-RACS (RAVENNA)F  24
P.

 7

 58

DI MARTINO MARCO-MILEG (LEGNANO)

-

 0

 0
DI MARTINO MARCO-MILEG (LEGNANO)F  25
P.

 39

 26

DAIMO CRISTIAN-MSAPU (CARRARA)

CORLEONE COSIMO-BOCUS (BOLOGNA)

 10

 9
DAIMO CRISTIAN-MSAPU (CARRARA)F  26
P. CIMBALO ANNA (PGCIS)NO

 23

 42

MOLINO ANTONELLO-CNCS (CUNEO)

FUCCELLI FRANCESCO-TRCS (TERNI)

 9

 10
FUCCELLI FRANCESCO-TRCS (TERNI)F  27
P. CIMBALO ANNA (PGCIS)NO

 55

 10

-

FINOTTI MATTIA-PCPT (PIACENZA)

 0

 0
FINOTTI MATTIA-PCPT (PIACENZA)F  28
P.

 15

 50

LOOS MATTHIAS-REKOA (CASALGRANDE)

-

 0

 0
LOOS MATTHIAS-REKOA (CASALGRANDE)F  29
P.

 47

 18

-

TAMPIERI ALESSANDRO-BOGRI (IMOLA)

 0

 0
TAMPIERI ALESSANDRO-BOGRI (IMOLA)F  30
P.

 31

 34

VENCATO MICHELE-VIVAL (VALDAGNO)

MONDINI SIMONE-BOGRI (IMOLA)

 3

 10
MONDINI SIMONE-BOGRI (IMOLA)F  31
P. GDOWSKA SILVIA (APACC)NO

 63

 2

-

BOSSALINI ALESSANDRO-PCPT (PIACENZA)

 0

 0
BOSSALINI ALESSANDRO-PCPT (PIACENZA)F  32
P.
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 1

 33

 17

 16

 9

 41

 40
 8

 5

 37

 21

 12

 13

 20

 36

 4

 3

 35

 19

 14

 11

 22

 38

 6

 7

 39

 42

 10

 15

 18

 34

 2

DI SUMMA  GIA - PIVAL (PONTEDERA)

MALVASO COSIM - BACSB (BARI)

MAZZETTI STEF - BOGRI (IMOLA)

CHIARAMONTE A - CTCUS (CATANIA)

PERRONE DENNI - TOMAR (TORINO)

COLOMBO MARCO - LCCS (LECCO)

NICOLI IACOPO - MSAPU (CARRARA)

CARMINATI TOM - GEPOM (GENOVA)

FENZI CARLO - PICIO (PISA)

LEO CHRISTIAN - TOLMF (PINEROLO)

FASOLI ARRIGO - TRCS (TERNI)

DI MATTEO LOR - PGFOL (FOLIGNO)

VOLPI JHONATH - PGFOL (FOLIGNO)

PICCA GARIN M - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

MONTICELLI GI - PCPT (PIACENZA)

DI GIORGIO DO - MTCS (MATERA)

VALENTINI AND - RMFAZ (ROMA)

SULIS FABRIZI - CNCS (CUNEO)

FENOGLIO ALBE - VCPRO (VERCELLI)

VICHI TOMMASO - TRCS (TERNI)

LENARDUZZI LU - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

FREDIANELLI G - FIRAG (FIRENZE)

BENETTI LUCA - VIVAL (VALDAGNO)

ANDRINI STEFA - RACS (RAVENNA)

DI MARTINO MA - MILEG (LEGNANO)

DAIMO CRISTIA - MSAPU (CARRARA)

FUCCELLI FRAN - TRCS (TERNI)

FINOTTI MATTI - PCPT (PIACENZA)

LOOS MATTHIAS - REKOA (CASALGRANDE)

TAMPIERI ALES - BOGRI (IMOLA)

MONDINI SIMON - BOGRI (IMOLA)

BOSSALINI ALE - PCPT (PIACENZA)

10

2

10

9

10

6

6

10

10

9

7

10

8

10

5

10

10

1

9

10

10

8

6

10

10

2

10

7

7

10

0

10

DI SUMMA  GIA - PIVAL (PONTEDERA)

MAZZETTI STEF - BOGRI (IMOLA)

PERRONE DENNI - TOMAR (TORINO)

CARMINATI TOM - GEPOM (GENOVA)

FENZI CARLO - PICIO (PISA)

DI MATTEO LOR - PGFOL (FOLIGNO)

PICCA GARIN M - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

DI GIORGIO DO - MTCS (MATERA)

VALENTINI AND - RMFAZ (ROMA)

VICHI TOMMASO - TRCS (TERNI)

LENARDUZZI LU - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

ANDRINI STEFA - RACS (RAVENNA)

DI MARTINO MA - MILEG (LEGNANO)

FUCCELLI FRAN - TRCS (TERNI)

TAMPIERI ALES - BOGRI (IMOLA)

BOSSALINI ALE - PCPT (PIACENZA)

10

9

10

5

8

10

7

10

10

7

10

8

8

10

2

10

DI SUMMA  GIA - PIVAL (PONTEDERA)

PERRONE DENNI - TOMAR (TORINO)

DI MATTEO LOR - PGFOL (FOLIGNO)

DI GIORGIO DO - MTCS (MATERA)

VALENTINI AND - RMFAZ (ROMA)

LENARDUZZI LU - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

FUCCELLI FRAN - TRCS (TERNI)

BOSSALINI ALE - PCPT (PIACENZA)

5

10

10

9

10

5

9

10

PERRONE DENNI - TOMAR (TORINO)

DI MATTEO LOR - PGFOL (FOLIGNO)

VALENTINI AND - RMFAZ (ROMA)

BOSSALINI ALE - PCPT (PIACENZA)

10

5

8

10

PERRONE DENNI - TOMAR (TORINO)

BOSSALINI ALE - PCPT (PIACENZA)

4

10

SARZANI G.

SARZANI G.

CESARO L.

CESARO L.

MANUEL A.

MANUEL A.

MICHELI A.

SQUEO B.

SQUEO B.

MICHELI A.

GDOWSKA S.

GDOWSKA S.

SARZANI G.

SARZANI G.

CIMBALO A.

CIMBALO A.

MANUEL A.

MANUEL A.

SQUEO B.

SQUEO B.

GDOWSKA S.

MICHELI A.

SARZANI G.

CIMBALO A.

GDOWSKA S.

CIMBALO A.

MICHELI A.

SARZANI G.

SQUEO B.

MANUEL A.

MANUEL A.

BOSSALINI ALE - PCPT (PIACENZA)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile RAVENNA - Camp. Italiani Master SPM-SPF ind.-sq.

Campionato italiano "Masters"

Cat.0 (30+) 1 21:33Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 103138 BOSSALINI ALESSANDRO1 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA17/06/74

 111245 PERRONE DENNIS2  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO23/10/77

 123835 VALENTINI ANDREA3 G.S. FIAMME AZZURRE10/12/77

 114203 DI MATTEO LORENZO4 CLUB SCHERMA FOLIGNO  A.S.D.07/06/78

 615344 DI SUMMA GIANFRANCO5 CLUB SCHERMA VALDERA22/02/80

 101074 DI GIORGIO DOMENICO6 CIRCOLO SCHERMISTICO MATERA02/03/73

 613416 LENARDUZZI LUIGI7 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.02/03/80

 617706 FUCCELLI FRANCESCO8 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.22/06/76

 600537 FENZI CARLO9 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO AS30/07/77

 102972 ANDRINI STEFANO10 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA27/08/73

 119141 DI MARTINO MARCO11 CLUB SCHERMA LEGNANO  A.S.D.24/03/80

 120814 CARMINATI TOMASO12 S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA19/04/80

 124056 VICHI TOMMASO13 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.15/10/72

 118767 MAZZETTI STEFANO14 GRIFOSCHERMA IMOLA BO18/02/80

 113232 TAMPIERI ALESSANDRO15 GRIFOSCHERMA IMOLA BO10/04/76

 111087 PICCA GARIN MIRKO16 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.07/05/79

 107168 FINOTTI MATTIA17 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA24/05/72

 114206 VOLPI JHONATHAN18 CLUB SCHERMA FOLIGNO  A.S.D.17/07/73

 609704 LOOS MATTHIAS19 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA04/04/77

 115210 CHIARAMONTE ANDREA20 C.U.S. CATANIA SEZIONE SCHERMA24/05/74

 115202 FENOGLIO ALBERTO21 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI21/06/80

 105297 FASOLI ARRIGO22 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.10/03/76

 120778 FREDIANELLI GABRIELE23 CIRC. SCHERMA FIRENZE RAGGETTI22/08/80

 641778 MALVASO COSIMO24 A.S.D. CLUB SCHERMA BARI15/12/75

 133144 MONDINI SIMONE25 GRIFOSCHERMA IMOLA BO19/09/78

 628823 SULIS FABRIZIO26 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO01/10/73

 634965 MONTICELLI GIUSEPPE27 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA10/05/71

 147250 LEO CHRISTIAN28 ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d.30/12/73

 104233 BENETTI LUCA29 ASS.PO.DIL.VALDAGNO-SEZIONE SCHERMA13/02/71

 619136 DAIMO CRISTIAN30 C.S. APUANO  A.S.D.04/09/73

 111953 NICOLI IACOPO31 C.S. APUANO  A.S.D.30/09/72

 144633 COLOMBO MARCO32 CIRCOLO SCHERMA LECCO12/05/73

 612157 MOLINO ANTONELLO33 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO29/12/73

 611970 OTTAVIANI MARCELLO34 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.07/04/73

 131613 CATOIO VINCENZO35 CLUB SCHERMA MONZA MI17/07/73

 604503 CORLEONE COSIMO36 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA29/07/79

 632125 LANA DANIELE37 CIRC. SCHERMA FIRENZE RAGGETTI20/07/80

 637002 CARGNONI GUIDO38 SCHERMA CLUB VIGEVANO A.S.D.  PV29/06/79

 123800 CETRULLO GIACOMO39 ACCADEMIA SCHERMA SPOLETO A.S.D.10/12/78

 602944 LIPPOLIS ROBERTO40 A.S.D. CLUB SCHERMA BARI10/06/76

 638021 VENCATO MICHELE41 ASS.PO.DIL.VALDAGNO-SEZIONE SCHERMA07/08/79

 118791 BOTTOS IURI42 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD31/07/72

 640670 CORI FILIPPO43 ACCADEMIA SCHERMA SPOLETO A.S.D.04/06/75

 635084 PERRI GIOVANNI44 A.S.D. ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO08/10/76

 618706 MAZZONI MARCO ETTORE45 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.12/01/71
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